

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00179/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.363.727/0001-21 - N. V. VERDE & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	MOLDES PARA FUNDICAO	UNIDADE	4	R\$ 2.324,0000	R\$ 9.296,0000
Marca: Pim-Martelo Fabricante: Pim-Martelo Modelo / Versão: Modelo: 200x200x80 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contra molde sextavado 200x200x80 mm					
10	MOLDES PARA FUNDICAO	UNIDADE	4	R\$ 2.249,2500	R\$ 8.997,0000
Marca: Pim-Martelo Fabricante: Pim-Martelo Modelo / Versão: Modelo: 200x200x60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contra molde sextavado 200x200x60 mm					
12	MOLDES PARA FUNDICAO	UNIDADE	4	R\$ 1.834,5000	R\$ 7.338,0000
Marca: Pim-Martelo Fabricante: Pim-Martelo Modelo / Versão: Modelo: 100x200x60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contra molde paver 100x200x60 mm					
Total do Fornecedor:					R\$ 25.631,0000

05.252.941/0001-36 - STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	ANEL	UNIDADE	400	R\$ 46,9900	R\$ 18.796,0000
Marca: FEBRAL Fabricante: FEBRAL Modelo / Versão: FEBRAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Anel inferior de 200 mm em ferro fundido MF					
14	ANEL	UNIDADE	400	R\$ 174,9900	R\$ 69.996,0000
Marca: FEBRAL Fabricante: FEBRAL Modelo / Versão: FEBRAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Anel inferior de 400 mm em ferro fundido MF					
15	ANEL	UNIDADE	400	R\$ 197,4900	R\$ 78.996,0000

Marca: FEBRAL**Fabricante:** FEBRAL**Modelo / Versão:** FEBRAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel inferior de 600 mm em ferro fundido MF

16	ANEL	UNIDADE	400	R\$ 474,9700	R\$ 189.988,0000
----	------	---------	-----	--------------	------------------

Marca: FEBRAL**Fabricante:** FEBRAL**Modelo / Versão:** FEBRAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel inferior de 800 mm em ferro fundido MF

17	ANEL	UNIDADE	400	R\$ 799,7400	R\$ 319.896,0000
----	------	---------	-----	--------------	------------------

Marca: FEBRAL**Fabricante:** FEBRAL**Modelo / Versão:** FEBRAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel inferior de 1000 mm em ferro fundido MF

20	COMPENSADO MADEIRA	UNIDADE	600	R\$ 249,9800	R\$ 149.988,0000
----	--------------------	---------	-----	--------------	------------------

Marca: CEPLAC**Fabricante:** CEPLAC**Modelo / Versão:** CEPLAC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Compensado naval com espessura mínima de 18mm podendo ser de até 25mm, 2,50m comprimento e 1,60m de largura.**Total do Fornecedor: R\$ 827.660,0000****14.822.294/0001-41 - EDER ROBERTO DE PAULA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	MOLDES PARA FUNDICAO	UNIDADE	4	R\$ 3.225,0000	R\$ 12.900,0000

Marca: PIM MARTELO**Fabricante:** PIM MARTELO**Modelo / Versão:** PMME90**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molde para blocos - 90x190x390 estrutural

3	MOLDES PARA FUNDICAO	UNIDADE	4	R\$ 3.245,0000	R\$ 12.980,0000
---	----------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: PIM MARTELO**Fabricante:** PIM MARTELO**Modelo / Versão:** PMME190**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molde para blocos - 190x190x390 estrutural

4	MOLDES PARA FUNDICAO	UNIDADE	4	R\$ 3.600,0000	R\$ 14.400,0000
---	----------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: PIM MARTELO**Fabricante:** PIM MARTELO**Modelo / Versão:** MPP100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molde Pavimento Paralelepípedo 100x200 mm

5	MOLDES PARA FUNDICAO	UNIDADE	4	R\$ 3.500,0000	R\$ 14.000,0000
---	----------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: PIM MARLETO**Fabricante:** PIM MARTELO**Modelo / Versão:** MPLS80**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molde sextavado 200x200x80 mm

8	MOLDES PARA FUNDICAO	UNIDADE	4	R\$ 3.500,0000	R\$ 14.000,0000
---	----------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: PIM MARTELO**Fabricante:** PIM MARTELO**Modelo / Versão:** MPR60**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molde paver retangular 100x200x60mm

11	MOLDES PARA FUNDICAO	UNIDADE	4	R\$ 2.350,0000	R\$ 9.400,0000
----	----------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: PIM MARTELO**Fabricante:** PIM MARTELO

Modelo / Versão: CMPR80**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contra molde paver 100x200x80 mm

18	ANEL	UNIDADE	400	R\$ 1.950,0000	R\$ 780.000,0000
----	------	---------	-----	----------------	------------------

Marca: VIBRAÇO**Fabricante:** VIBRAÇO**Modelo / Versão:** AI1200**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel inferior de 1200 mm em ferro fundido MF

19	ANEL	UNIDADE	400	R\$ 2.400,0000	R\$ 960.000,0000
----	------	---------	-----	----------------	------------------

Marca: VIBRAÇO**Fabricante:** VIBRAÇO**Modelo / Versão:** AI1500**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel inferior de 1500 mm em ferro fundido MF

21	CARRO TRANSPORTE	UNIDADE	8	R\$ 750,0000	R\$ 6.000,0000
----	------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: VIBRAÇO**Fabricante:** VIBRAÇO**Modelo / Versão:** VCTB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para transporte de palet com blocos com 02 pneus

Total do Fornecedor:	R\$ 1.823.680,0000
-----------------------------	---------------------------

17.878.902/0001-28 - DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	MOLDES PARA FUNDICAO	UNIDADE	4	R\$ 2.999,9700	R\$ 11.999,8800

Marca: AMARALINA**Fabricante:** AMARALINA**Modelo / Versão:** AMARALINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molde para blocos - 140x190x390 estrutural

6	MOLDES PARA FUNDICAO	UNIDADE	4	R\$ 3.924,9700	R\$ 15.699,8800
---	----------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: AMARALINA**Fabricante:** AMARALINA**Modelo / Versão:** AMARALINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molde sextavado 200x200x60 mm

7	MOLDES PARA FUNDICAO	UNIDADE	4	R\$ 3.499,9700	R\$ 13.999,8800
---	----------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: AMARALINA**Fabricante:** AMARALINA**Modelo / Versão:** AMARALINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Molde paver retangular 100x200x80 mm

Total do Fornecedor:	R\$ 41.699,6400
-----------------------------	------------------------

Valor Global da Ata:	R\$ 2.718.670,6400
-----------------------------	---------------------------

**Voltar**